
Časopis pro pěstování mathematiky a fysiky

Přehled vyšlé literatury

Časopis pro pěstování mathematiky a fysiky, Vol. 49 (1920), No. 4-5, [327]--[328]

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/108891

Terms of use:
© Union of Czech Mathematicians and Physicists, 1920

Institute of Mathematics of the Academy of Sciences of the Czech Republic provides
access to digitized documents strictly for personal use. Each copy of any part of this
document must contain these Terms of use.

This paper has been digitized, optimized for electronic delivery and
stamped with digital signature within the project DML-CZ: The Czech
Digital Mathematics Library http://project.dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/108891
http://project.dml.cz


Knihovna spisů mathematickýčh a fysikálních. 

Svazek 1. 

Differeneiální geometrie křivek a ploch. 
Napsal Dr. Bohuslav Hostinský, souk. docent vyšší m a thematiky na c.eské 

universitě v Praze. 
128—Vílí stran, 35 obr. Cena Kč 5-28, pro členy Kč 4-— (bez další drahotní 

přirážky). Exped. výlohy Kč 1*—. 

Svazek 2. 

Základy mathematiky ke studiu véd přírodních 
a technických. 

Napsal Dr. Jan Vojtěch, profesor české vys. školy technické v Brué. 
D r u h é vydaní. 350-f-Vi stran, 65 obr. Cena Kč 3(v—, pro členy Kč 27'— 

(bez další drahotní přirážky). Exped. výlohy Kč 1*50. 

Svazek 3. a 4 
Ptozebrány — nové vydání v tisku: Dr. Vladimíra Nováka Fysika. Díl í. a IT. 

Svazek 5. 
V tisku: Základy praktické geometrie. Napsal Dr. Aug. Semerdd, profesor 

české vys. školy technické v Brně. 

Svazek 6, 
V tisku: Základy mechaniky. Napsal Dr. Bohumil Kučera, profesor české 

university v Praze. 

Sborník Jednoty českých mathematiků a fysiků. 

1. Weyr Ed.\ Projektivná geometrie základných útvarů prvního řádu. 
2. vyd. Neváz. Kč 7*68. 

Ií. Dr. Koláček F.: Hydrodynamika. Neváz. Kč 9A2. 
III. DÍ\ Studnička F. J.\ Úvod do nauky o determinantech. Neváz. Kč. 0*72. 
IV. (Strouhal, Mechanika) a V. (Weyr, Počet differenciálný) rozebrány. 
Vi. Dr. Strouhal Č.: Akustika. Neváz. Kč 13*68. 

Vil. Dr. Siudnička F. J.: Úvod do analytické geometrie v rovině. Neváz. 
Kč 7-68. 

Vili. Koloušek Jan: Mathematická theorie důchodů jistých a půjček an-
nuitních. Neváz. Kč 840. 



ÍX* Ďr. Koláček /*: Elektřina a magnetismus. Neváz. Kč. 21*12. 
X. Sobotka Jan: Deskriptivní geometrie promítání parailelního. Neváz. 

Kč 21*84. 
XI. Dr. Strouhal Č.: Thcrmika. Neváz. Kč. 23*52.. 

XII. Dr, Strouhal Č. a Dr. Kučera B.: Mechanika 2. vyd. Neváz. Kč 25*92. 
XIII. Petr K.\ Počet integrální. Neváz. Kč 24*—. 
XIV. Dr. Kučera B.\ Nástin geometrické optiky a základů fotometrie. Neváz. 

Kč 19*44* 

XV. 

Optika. 

Sepsali Dr. Čeněk Strouhal, profesor na české universitě v Praze, a 
Dr. Vladimír Novák, profesor na české technice v Brně. 

864-f-XXlV strany, 482 obr. Gena neváz. Kč. 60*—, pro členy 45* (bez další 
draho tni přirážky). 

POX*K Vázané výtisky >Sborníku« lze obdržeti na objednávku; vazba účtuje 
se podle béžných cen. Veškeré ceny rozumějí se bez daláí drahotní přirážky. 

Pro členy účtuje se 250/o sleva, ale expediční výlohy nutno zaplatiti. 

Péčí Jednoty českých mathematiků a fysiků vyšlo: 
Úvod do nauky o thetafuukcíeh. 

Napsal Karel Duti. Předmluvu napsal univ. prof. K. Petr. 
350+XI1 stran, 12 obr. Cena neváz. Kč. 36*—, pro členy Kč 27*— (bez 

další drahotní přirážky i. 

Tajemství dalekonosných děl. 
Několik kapitol z ballistiky napsal univ. prof. Dr. Bohumil Kučera. 

Gena pro členy Kč 1*50 (i s přirážkou). 

Moderní názory o podstatě elektřiuy a hmoty. 
Napsal Dr. Julius Suchý-, profesor české techniky v Praze, 

Druhé, doplněné vydání. 86 str., 5 obr. a 2 tab. Gena Kč 5*28, pro členy 
Kč 3*60) bez další drahotní přirážky). 


		webmaster@dml.cz
	2012-05-15T17:30:20+0200
	CZ
	DML-CZ attests to the accuracy and integrity of this document




